contra del señor JORGE LLANO, identificado con C.C No 8.286.413, discriminado de la siguiente 
manera: 

Por la suma de CIENTO DOS MILLONES TRECIENTOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y 
SEIS PESOS  ($102.300.536,00) por concepto de los cánones de arrendamiento causados entre el 1 
de Enero de 2008 y el 31 de Diciembre de 2020. 

Por la suma de CINCO MILLONES CIENTO QUINCE MIL VEINTISEIS PESOS 
($5.115.026,00 por concepto de agencias en derecho. 

Más los intereses moratorios a la tasa máxima legal permitida por la superfinanciera desde la fecha de 
presentación de la demanda) 

Todo lo cual deberá pagar el ejecutado, en un término de cinco (5) días tal como lo establece el